


ceník 2019 ↘

4–5 Expo+ pracovní stoly

6–9 Expo+ skříně

12–14 Assist pracovní stoly

15–17 Assist recepce

18–21 Assist skříně

22–23 Expo+, Assist kontejnery, doplňky

28–29 Exvizit pracovní stoly, kontejnery

30–35 LEZGO
Sedlo, Ergo
Merens

židle



E
X

P
O

+

↘ 2—3



↘ Pracovní desky i nohy stolů mají tl. 38 mm

↘ Stoly jsou opatřeny hranou ABS 2 mm

↘  Požadavek instalace kabelových rozvodů 
pod stolovou desku může být vyřešen otoč-
ným elektropanelem

↘  Nohy stolů jsou vybaveny skrytou rektifi kací 
o celkové regulační výšce 25 mm pro dorov-
nání případných nerovností podlahy

↘  Stolové nohy jsou propojeny diskrétní pře-
pážkou, která zajišťuje dostatek soukromí

↘  Skříně EXPO+ jsou stejně jako stoly charak-
teristické masivním vzhledem a odlehčenou 
rámovou konstrukcí

↘  Provedení půdy, dna, boků, polic a svislých 
příček je v tl. 38 mm

↘  Skříně jsou opatřeny hranou ABS 2 mm

↘  Záda jsou pohledová, takže poskytují mož-
nost umístění skříně v prostoru

↘  Police jsou konstruovány na vysoké 
zatížení 80 kg

↘  Na použité kování BLUM je výrobcem 
poskytována doživotní záruka

Čisté linie, velkorysý 
pracovní prostor, respekt 

k dobrému řemeslu. 

↘ 2—3



200

100

12
0

10
0

stůl psací + jednací

 lamino .....ES 2 ............................................................ 18 120 Kč
 kůže .....ES 2 K .....................................................30 342 Kč
 sklo .....ES 2 S .....................................................23 392 Kč

200

10
0

stůl psací

 lamino .....E 200 ......................................................... 11 744 Kč
 kůže .....E 200 K ..................................................26 602 Kč
 sklo .....E 200 S ................................................... 18 454 Kč

150

15
0

stůl jednací

 lamino .....EJ 3 ..............................................................7 792 Kč
 kůže .....EJ 3 K ....................................................... 11 386 Kč
 sklo .....EJ 3 S ...................................................... 10 428 Kč

150

300

12
0

stůl jednací

 lamino .....EJ 4 ........................................................... 13 666 Kč
 kůže .....EJ 4 K ...................................................... 17 260 Kč
 sklo .....EJ 4 S ...................................................... 16 302 Kč

100

10
0

27
0

200

stůl psací + jednací

 lamino .....ES 4 ............................................................21 475 Kč
 kůže .....ES 4 K ..................................................... 33 697 Kč
 sklo .....ES 4 S ...................................................... 26 747 Kč

120
80

stůl konferenční

 lamino .....EJ 6 .............................................................6 234 Kč
 kůže .....EJ 6 K ........................................................9 348 Kč
 sklo .....EJ 6 S ........................................................8 630 Kč

100

20
0

10
0

200

stůl psací + jednací

 lamino .....ES 3 ........................................................... 19 344 Kč
 kůže .....ES 3 K ......................................................31 566 Kč
 sklo .....ES 3 S ...................................................... 24 616 Kč

150120

420

12
0

stůl jednací

 lamino .....EJ 5 .............................................................18 341 Kč
 kůže .....EJ 5 K ......................................................21 935 Kč
 sklo .....EJ 5 S ..................................................... 20 997 Kč

PRACOV NÍ  STOLY

↗  Rozměry jsou uvedeny v cm
Výška stolů = 74 cm
EJ 6 a EJ7 mají výšku 50 cm
EE má výšku 68–118 cm

E
X

P
O

+

↘ 4—5



120

10
0

stůl konferenční

 lamino .....EJ 7 .............................................................. 6 713 Kč
 kůže .....EJ 7 K ........................................................ 9 827 Kč
 sklo .....EJ 7 S .........................................................9 109 Kč

120

60

stůl stavitelný elektrifikovaný

 lamino .....EE 2 ...........................................................30 915 Kč
 kůže .....EE 2 K .....................................................35 948 Kč
 sklo .....EE 2 S ..................................................... 33 072 Kč

140

14
0

100

stůl přídavný, levý

 lamino .....ED 1 140 L ................................................9 304 Kč

240

10
0

stůl jednací

 lamino .....EJ 9 ............................................................ 10 188 Kč
 kůže .....EJ 9 K ...................................................... 13 782 Kč
 sklo .....EJ 9 S ...................................................... 12 824 Kč

100

141,4

14
1,4

stůl přídavný

 lamino .....ED 2 141 .....................................................7 673 Kč

170

10
0

stůl jednací

 lamino .....EJ 8 .............................................................8 629 Kč
 kůže .....EJ 8 K ...................................................... 12 223 Kč
 sklo .....EJ 8 S ....................................................... 11 265 Kč

100

140

14
0

stůl přídavný, pravý

 lamino .....ED 1 140 P ...............................................9 304 Kč

 

 KŮŽE:   světlá 
hnědá

 SKLO:   vanilka 
oranžové 
červené 
hnědé  
černé

 DEZÉNY:   akát 
dub světlý 
ořech 
dub antracit

Ceny jsou bez DPH, platné od 1. 9. 2019

120

12
0

stůl stavitelný elektrifikovaný

 lamino .....EEJ 3 ........................................................ 33 167 Kč
 kůže .....EEJ 3 K ..................................................38 200 Kč
 sklo .....EEJ 3 S .................................................. 35 324 Kč

↘ 4—5



140

90

46

skříň dvoudveřová, 
skleněné dveře

 lamino .....E 2 2 01 ................................................... 12 965 Kč
 kůže .....E 2 2 01 K .............................................. 18 239 Kč
 sklo .....E 2 2 01 S ............................................... 16 321 Kč

140 46

90

skříň dvoudveřová, 
zavřená

 lamino .....E 2 2 00....................................................8 987 Kč
 kůže .....E 2 2 00 K .............................................. 14 261 Kč
 sklo .....E 2 2 00 S ............................................. 12 343 Kč

200 46

90

skříň třídveřová, 
skleněné dveře

 lamino .....E 2 3 01 ..................................................... 18 112 Kč
 kůže .....E 2 3 01 K .............................................23 386 Kč
 sklo .....E 2 3 01 S ..............................................21 468 Kč

260 46

90

skříň čtyřdveřová, 
zavřená

 lamino .....E 2 4 00 ....................................................15 571 Kč
 kůže .....E 2 4 00 K ............................................20 845 Kč
 sklo .....E 2 4 00 S ............................................. 18 927 Kč

200 46

90

skříň třídveřová, 
zavřená

 lamino .....E 2 3 00.................................................. 12 025 Kč
 kůže .....E 2 3 00 K ............................................. 17 299 Kč
 sklo .....E 2 3 00 S .............................................. 15 381 Kč

260 46

90

skříň čtyřdveřová, 
zavřená – skleněné dveře

 lamino .....E 2 4 02 .................................................20 364 Kč
 kůže .....E 2 4 02 K ............................................25 638 Kč
 sklo .....E 2 4 02 S ............................................ 23 720 Kč

260 46

90

skříň čtyřdveřová, 
skleněné dveře

 lamino .....E 2 4 01 .................................................. 24 342 Kč
 kůže .....E 2 4 01 K ..............................................29 616 Kč
 sklo .....E 2 4 01 S .............................................27 698 Kč

SKŘÍNĚ

↗  Rozměry jsou uvedeny v cm 
Výška skříní = 90, 130, 210 cm

E
X

P
O

+

↘ 6—7



140 46

13
0

skříň dvoudveřová, 
zavřená

 lamino .....E 3 2 00................................................... 11 966 Kč
 kůže .....E 3 2 00 K .............................................. 19 156 Kč
 sklo .....E 3 2 00 S ............................................. 16 760 Kč

13
0

200 46

skříň třídveřová 
s věšákem, skleněné dveře

 lamino .....E 3 3 01 ..................................................26 028 Kč
 kůže .....E 3 3 01 K ..............................................33 218 Kč
 sklo .....E 3 3 01 S .............................................30 822 Kč

13
0

260 46

skříň čtyřdveřová 
s věšákem, zavřená – skleněné dveře

 lamino .....E 3 4 02 ................................................. 27 646 Kč
 kůže .....E 3 4 02 K ............................................34 836 Kč
 sklo .....E 3 4 02 S ............................................32 440 Kč

13
0

200 46

skříň třídveřová 
s věšákem, zavřená

 lamino .....E 3 3 00..................................................16 969 Kč
 kůže .....E 3 3 00 K ............................................. 24 159 Kč
 sklo .....E 3 3 00 S ............................................. 21 763 Kč

13
0

260 46

skříň čtyřdveřová 
s věšákem, skleněné dveře

 lamino .....E 3 4 01 ..................................................33 686 Kč
 kůže .....E 3 4 01 K ............................................. 40 876 Kč
 sklo .....E 3 4 01 S .............................................38 480 Kč

13
0

140 46

skříň dvoudveřová, 
skleněné dveře

 lamino .....E 3 2 01 ...................................................18 006 Kč
 kůže .....E 3 2 01 K ..............................................25 196 Kč
 sklo .....E 3 2 01 S .............................................22 800 Kč

13
0

260 46

skříň čtyřdveřová 
s věšákem, zavřená

 lamino .....E 3 4 00 ..................................................21 606 Kč
 kůže .....E 3 4 00 K ............................................ 28 796 Kč
 sklo .....E 3 4 00 S ............................................26 400 Kč

 KŮŽE:   světlá 
hnědá

 SKLO:   vanilka 
oranžové 
červené 
hnědé  
černé

 DEZÉNY:   akát 
dub světlý 
ořech 
dub antracit

Ceny jsou bez DPH, platné od 1. 9. 2019↘ 6—7



21
0

140 46

skříň dvoudveřová 
s věšákem, zavřená

 lamino .....E 5 2 01 ................................................... 16 244 Kč
 kůže .....E 5 2 01 K .............................................27 868 Kč
 sklo .....E 5 2 01 S .............................................. 21 732 Kč

21
0

140 46

skříň dvoudveřová, 
zavřená

 lamino .....E 5 2 00.................................................. 16 763 Kč
 kůže .....E 5 2 00 K ............................................ 28 387 Kč
 sklo .....E 5 2 00 S ............................................. 22 251 Kč

21
0

140 46

skříň dvoudveřová 
s věšákem, zavřená – otevřená

 lamino .....E 5 2 04 .................................................. 14 564 Kč
 kůže .....E 5 2 04 K ............................................26 788 Kč
 sklo .....E 5 2 04 S ............................................20 652 Kč

21
0

140 46

skříň dvoudveřová, 
zavřená

 lamino .....E 5 2 05 .................................................. 16 675 Kč
 kůže .....E 5 2 05 K ............................................28 899 Kč
 sklo .....E 5 2 05 S ............................................ 22 763 Kč

21
0

140 46

skříň dvoudveřová, 
zavřená – otevřená

 lamino .....E 5 2 03 .................................................. 14 400 Kč
 kůže .....E 5 2 03 K ............................................ 26 624 Kč
 sklo .....E 5 2 03 S ............................................20 488 Kč

21
0

200 46

skříň třídveřová, 
zavřená – skleněné dveře

 lamino .....E 5 3 01 .................................................. 34 924 Kč
 kůže .....E 5 3 01 K ...............................................47 148 Kč
 sklo .....E 5 3 01 S ................................................41 012 Kč

21
0

140 46

skříň dvoudveřová, 
zavřená – skleněné dveře

 lamino .....E 5 2 02 .................................................. 22 715 Kč
 kůže .....E 5 2 02 K ............................................34 939 Kč
 sklo .....E 5 2 02 S ............................................28 803 Kč

21
0

200 46

skříň třídveřová 
s věšákem, zavřená

 lamino .....E 5 3 00.................................................. 24 618 Kč
 kůže .....E 5 3 00 K ............................................ 36 242 Kč
 sklo .....E 5 3 00 S .............................................30 106 Kč

SKŘÍNĚ

↗  Rozměry jsou uvedeny v cm 
Výška skříní = 90, 130, 210 cm

E
X

P
O

+

↘ 8—9



21
0

200 46

skříň třídveřová, 
zavřená – otevřená

 lamino .....E 5 3 02 ..................................................21 826 Kč
 kůže .....E 5 3 02 K ............................................34 050 Kč
 sklo .....E 5 3 02 S ............................................. 27 914 Kč

21
0

260 46

skříň čtyřdveřová 
s věšákem, zavřená

 lamino .....E 5 4 00 .................................................30 430 Kč
 kůže .....E 5 4 00 K ............................................ 42 054 Kč
 sklo .....E 5 4 00 S .............................................35 918 Kč

21
0

260 46

skříň čtyřdveřová 
s věšákem, zavřená – otevřená

 lamino .....E 5 4 03 .................................................26 929 Kč
 kůže .....E 5 4 03 K .............................................39 153 Kč
 sklo .....E 5 4 03 S ............................................. 33 017 Kč

21
0

200 46

skříň třídveřová, 
zavřená

 lamino .....E 5 3 04 .................................................25 865 Kč
 kůže .....E 5 3 04 K ............................................38 089 Kč
 sklo .....E 5 3 04 S .............................................31 953 Kč

21
0

260 46

skříň čtyřdveřová, 
zavřená – otevřená

 lamino .....E 5 4 02 ................................................. 26 766 Kč
 kůže .....E 5 4 02 K ............................................38 990 Kč
 sklo .....E 5 4 02 S ............................................32 854 Kč

21
0

200 46

skříň třídveřová 
s věšákem, zavřená – otevřená

 lamino .....E 5 3 03 ...................................................21 427 Kč
 kůže .....E 5 3 03 K ............................................. 33 651 Kč
 sklo .....E 5 3 03 S ..............................................27 515 Kč

21
0

260 46

skříň čtyřdveřová, 
zavřená – skleněné dveře

 lamino .....E 5 4 01 .................................................. 43 734 Kč
 kůže .....E 5 4 01 K .............................................55 958 Kč
 sklo .....E 5 4 01 S .............................................49 822 Kč

21
0

260 46

skříň čtyřdveřová, 
zavřená

 lamino .....E 5 4 04 ..................................................31 654 Kč
 kůže .....E 5 4 04 K ............................................ 43 878 Kč
 sklo .....E 5 4 04 S ............................................. 37 742 Kč

 KŮŽE:   světlá 
hnědá

 SKLO:   vanilka 
oranžové 
červené 
hnědé  
černé

 DEZÉNY:   akát 
dub světlý 
ořech 
dub antracit

Ceny jsou bez DPH, platné od 1. 9. 2019↘ 8—9



A
S

S
IS

T

↘ 10—11



 ↘ Pracovní desky i nohy stolů mají tl. 38 mm

 ↘  Požadavek instalace kabelových rozvodů 
pod stolovou desku může být vyřešen otoč-
ným elektropanelem

 ↘  Nohy stolů jsou vybaveny skrytou rektifikací 
o celkové regulační výšce 25 mm pro dorov-
nání případných nerovností podlahy

 ↘  Stolové nohy jsou propojeny diskrétní pře-
pážkou, která zajišťuje dostatek soukromí

 ↘  Nabídka recepčních pultů je designově iden-
tická se stolovou řadou ASSIST

 ↘  Čelní plochy recepce mohou být osazeny vy-
soce efektními skleněnými panely v tl. 4 mm

 ↘  Skříně ASSIST mají provedení půdy, dna, 
boků, polic a svislých příček v tl. 38 mm

 ↘  Veškeré hrany u skříní a polic jsou olepeny 
hranou ABS 

 ↘  Záda jsou pohledová, takže poskytují mož-
nost umístění skříně v prostoru

 ↘ Police jsou konstruovány na zatížení 80 kg

 ↘  Na použité kování BLUM je výrobcem  
poskytována doživotní záruka

Přirozenost,  
nadčasová elegance 

a nezaměnitelný vzhled.

↘ 10—11



180

80

stůl psací 

 lamino .....A 180 .......................................................... 4 723 Kč

160

80

stůl psací

 lamino .....A 160 ............................................................4 410 Kč

120
70

160

80

stůl psací 
+ přídavný levý

 lamino .....AS 160 L ................................................... 7 454 Kč

120 80

70

160

stůl psací 
+ přídavný pravý

 lamino .....AS 160 P ................................................... 7 454 Kč

220

80

stůl psací 

 lamino .....A 220 .........................................................5 586 Kč

120 80

70

180

stůl psací 
+ přídavný pravý

 lamino .....AS 180 P ....................................................7 767 Kč

200

80

stůl psací 

 lamino .....A 200 .........................................................5 034 Kč

120 80

70

180

stůl psací 
+ přídavný levý

 lamino .....AS 180 L ....................................................7 767 Kč

PRACOV NÍ  STOLY

↗  Rozměry jsou uvedeny v cm 
Výška stolů = 74 cm
AJ 2 výška 50 cm

A
S

S
IS

T

↘ 12—13



120 80

200

70

stůl psací 
+ přídavný levý

 lamino .....AS 200 L ..................................................8 078 Kč

120 80

70

220

stůl psací 
+ přídavný pravý

 lamino .....AS 220 P ..................................................8 630 Kč

200

80

stůl jednací

 lamino .....AJ 4 .............................................................5 825 Kč

120 80

70

220

stůl psací 
+ přídavný levý

 lamino .....AS 220 L ..................................................8 630 Kč

130

80

stůl jednací

 lamino .....AJ 3 .............................................................3 767 Kč

120 80

200

70

stůl psací 
+ přídavný pravý

 lamino .....AS 200 P..................................................8 078 Kč

120
80

stůl konferenční

 lamino .....AJ 2 ............................................................3 046 Kč

100

140

11
3

80

stůl přídavný levý

 lamino .....AD 1 140 L ...............................................9 304 Kč
 DEZÉNY:   akát 

dub světlý 
ořech 
dub antracit

Ceny jsou bez DPH, platné od 1. 9. 2019↘ 12—13



113

80

11
3

stůl přídavný 

 lamino .....AD 2 113 ....................................................6 162 Kč

100

140

11
3

80

stůl přídavný pravý

 lamino .....AD 1 140 P ...............................................9 304 Kč

RECEPCE

↗  Rozměry jsou uvedeny v cm 
Výška recepce = 100 (74) cm

A
S

S
IS

T

↘ 14—15



167

10
0

80

recepce

 lamino .....AR 160 .......................................................6 328 Kč
 sklo .....AR 160 S ................................................. 12 319 Kč

187

80 10
0

recepce

 lamino .....AR 180  ......................................................7 047 Kč
 sklo .....AR 180 S .................................................13 757 Kč

167

80

10
0

recepce, pravá

 lamino .....AR 160 P.....................................................6 161 Kč
 sklo .....AR 160 P S ............................................. 12 152 Kč

187

80 10
0

recepce, pravá

 lamino .....AR 180 P...................................................6 880 Kč
 sklo .....AR 180 P S ............................................ 13 590 Kč

167

10
0 80

recepce, levá

 lamino .....AR 160 L .....................................................6 161 Kč
 sklo .....AR 160 L S ............................................. 12 152 Kč

187

10
0 80

recepce, levá

 lamino .....AR 180 L ...................................................6 880 Kč
 sklo .....AR 180 L S ............................................ 13 590 Kč

 SKLO:   vanilka 
oranžové 
červené 
hnědé  
černé

 DEZÉNY:   akát 
dub světlý 
ořech 
dub antracit

Ceny jsou bez DPH, platné od 1. 9. 2019↘ 14—15



207

80 10
0

recepce

 lamino .....AR 200 .......................................................7 647 Kč
 sklo .....AR 200 S .................................................15 317 Kč

police 

 lamino .....AR PL ............................................................ 983 Kč

207

80

10
0

recepce, pravá

 lamino .....AR 200 P ................................................. 7 480 Kč
 sklo .....AR 200 P S ............................................ 15 150 Kč

police 

 rám .....AR PR .......................................................... 1 463 Kč

207

10
0 80

recepce, levá

 lamino .....AR 200 L .................................................. 7 480 Kč
 sklo .....AR 200 L S ............................................ 15 150 Kč

police 

 sklo .....AR PS .........................................................3 259 Kč

RECEPCE

↗  Rozměry jsou uvedeny v cm 
Výška recepce = 100 (74) cm

A
S

S
IS

T

↘ 16—17



204

80
100

116

60
80

187

recepce 
+ přídavný stůl, pravý

 lamino .....ARS 180 P ...............................................11 577 Kč
 sklo .....ARS 180 P S ......................................... 18 287 Kč

204

167

6080

116 80
100

recepce 
+ přídavný stůl, levý

 lamino .....ARS 160 L..............................................10 858 Kč
 sklo .....ARS 160 L S .........................................16 849 Kč

80

80 60

207

100
116

204

recepce 
+ přídavný stůl, pravý

 lamino .....ARS 200 P ..............................................12 177 Kč
 sklo .....ARS 200 P S .........................................19 847 Kč

204

116 80
100

187

6080

recepce 
+ přídavný stůl, levý

 lamino .....ARS 180 L................................................11 577 Kč
 sklo .....ARS 180 L S ......................................... 18 287 Kč

80

80
60

207

100
116

204

recepce 
+ přídavný stůl, levý

 lamino .....ARS 200 L ..............................................12 177 Kč
 sklo .....ARS 200 L S .........................................19 847 Kč

100
80116

204

167

6080

recepce 
+ přídavný stůl, pravý

 lamino .....ARS 160 P .............................................10 858 Kč
 sklo .....ARS 160 P S .........................................16 849 Kč

 SKLO:   vanilka 
oranžové 
červené 
hnědé  
černé

 DEZÉNY:   akát 
dub světlý 
ořech 
dub antracit

Ceny jsou bez DPH, platné od 1. 9. 2019↘ 16—17



128 46

90

skříň dvoudveřová, 
skleněné dveře

 lamino .....A 2 2 01 ................................................... 11 598 Kč

128 46

90

skříň dvoudveřová, 
zavřená

 lamino .....A 2 2 00 ................................................... 7 620 Kč

90

188 46

skříň třídveřová, 
zavřená – skleněné dveře

 lamino .....A 2 3 02 ...................................................13 751 Kč

90

248 46

skříň čtyřdveřová, 
zavřená

 lamino .....A 2 4 00 ................................................... 15 211 Kč

90

188 46

skříň třídveřová, 
skleněné dveře

 lamino .....A 2 3 01 ...................................................17 729 Kč

90

248 46

skříň čtyřdveřová, 
zavřená – skleněné dveře

 lamino .....A 2 4 02.................................................20 004 Kč

188 46

90

skříň třídveřová, 
zavřená

 lamino .....A 2 3 00 .................................................. 11 642 Kč

90

248 46

skříň čtyřdveřová, 
skleněné dveře

 lamino .....A 2 4 01 .................................................23 982 Kč

SKŘÍNĚ

↗  Rozměry jsou uvedeny v cm 
Výška skříní = 90, 130, 210 cm

A
S

S
IS

T

↘ 18—19



13
0

128 46

skříň dvoudveřová, 
zavřená

 lamino .....A 3 2 00 ..................................................10 047 Kč
13
0

248 46

skříň čtyřdveřová 
s věšákem, skleněné dveře

 lamino .....A 3 4 01 ..................................................32 774 Kč

13
0

248 46

skříň čtyřdveřová 
s věšákem, zavřená – skleněné dveře

 lamino .....A 3 4 02................................................. 26 734 Kč

13
0

188 46

skříň třídveřová, 
skleněné dveře

 lamino .....A 3 3 01 .................................................25 093 Kč

13
0

188 46

skříň třídveřová, 
zavřená

 lamino .....A 3 3 00 ................................................. 16 034 Kč

13
0

248 46

skříň čtyřdveřová 
s věšákem, zavřená

 lamino .....A 3 4 00 ................................................20 694 Kč

13
0

128 46

skříň dvoudveřová, 
skleněné dveře

 lamino .....A 3 2 01 .................................................. 16 087 Kč

13
0

188 46

skříň třídveřová 
s věšákem, zavřená – skleněné dveře

 lamino .....A 3 3 02 ................................................. 19 053 Kč

 SKLO:   vanilka 
oranžové 
červené 
hnědé  
černé

 DEZÉNY:   akát 
dub světlý 
ořech 
dub antracit

Ceny jsou bez DPH, platné od 1. 9. 2019↘ 18—19



21
0

128 46

skříň dvoudveřová 
s věšákem, zavřená

 lamino .....A 5 2 01 ................................................... 13 774 Kč

21
0

128 46

skříň dvoudveřová, 
zavřená

 lamino .....A 5 2 00 ................................................. 14 293 Kč

21
0

128 46

skříň dvoudveřová s věšákem, 
zavřená – otevřená

 lamino .....A 5 2 04 ................................................. 12 694 Kč

21
0

128 46

skříň dvoudveřová, 
zavřená

 lamino .....A 5 2 05 ................................................. 14 805 Kč

21
0

128 46

skříň dvoudveřová, 
zavřená – otevřená

 lamino .....A 5 2 03 ................................................. 12 530 Kč

21
0

188 46

skříň třídveřová, 
zavřená – skleněné dveře

 lamino .....A 5 3 01 .................................................34 038 Kč

21
0

128 46

skříň dvoudveřová, 
zavřená – skleněné dveře

 lamino .....A 5 2 02 ................................................20 845 Kč

21
0

188 46

skříň třídveřová s věšákem, 
zavřená

 lamino .....A 5 3 00 ................................................. 23 132 Kč

SKŘÍNĚ

↗  Rozměry jsou uvedeny v cm 
Výška skříní = 90, 130, 210 cm

A
S

S
IS

T

↘ 20—21



21
0

188 46

skříň třídveřová, 
zavřená – otevřená

 lamino .....A 5 3 02 ................................................20 940 Kč
21
0

248 46

skříň čtyřdveřová 
s věšákem, zavřená – otevřená

 lamino .....A 5 4 03.................................................26 066 Kč

21
0

248 46

skříň čtyřdveřová, 
zavřená

 lamino .....A 5 4 04 .................................................. 30 791 Kč

21
0

248 46

skříň čtyřdveřová 
s věšákem, zavřená

 lamino .....A 5 4 00 ................................................ 28 967 Kč

21
0

188 46

skříň třídveřová, 
zavřená

 lamino .....A 5 3 04 .................................................24 979 Kč

21
0

248 46

skříň čtyřdveřová, 
zavřená – otevřená

 lamino .....A 5 4 02.................................................25 903 Kč

21
0

188 46

skříň třídveřová s věšákem, 
zavřená – otevřená

 lamino .....A 5 3 03 ................................................. 20 541 Kč

21
0

248 46

skříň čtyřdveřová, 
zavřená – skleněné dveře

 lamino .....A 5 4 01 ...................................................42 871 Kč

 SKLO:   vanilka 
oranžové 
červené 
hnědé  
černé

 DEZÉNY:   akát 
dub světlý 
ořech 
dub antracit

Ceny jsou bez DPH, platné od 1. 9. 2019↘ 20—21



100 50

60

mobilní kontejner pravý

 lamino .....EK 100 P ................................................. 13 963 Kč
 kůže .....EK 100 P K ............................................ 18 037 Kč
 sklo .....EK 100 P S ............................................. 15 401 Kč

100 50

60

mobilní kontejner levý

 lamino .....EK 100 L ................................................. 13 963 Kč
 kůže .....EK 100 L K ............................................. 18 037 Kč
 sklo .....EK 100 L S .............................................. 15 401 Kč

55 35

20
5

věšákový panel

 EOV 20 ............................................................................. 4 435 Kč

12

19
5

80

věšáková stěna se zrcadlem

 EOZ 21 ..............................................................................5 033 Kč

47 60

60

mobilní kontejner, 
tužkovnice, 3× zásuvka

 lamino .....EK 14 ...........................................................8 509 Kč
 kůže .....EK 14 K ...................................................... 11 168 Kč
 sklo .....EK 14 S ......................................................9 826 Kč

180

10
5

26

policový modul, 2 police

 EP 182 ..............................................................................6 355 Kč

47 60

60

mobilní kontejner, 
tužkovnice, registr

 lamino .....EK 12 ...........................................................6 208 Kč
 kůže .....EK 12 K ......................................................8 867 Kč
 sklo .....EK 12 S ...................................................... 7 525 Kč

180

65

26

policový modul, 1 police

 EP 181 ................................................................................4 437 Kč

DOPLŇKY

KONTEJNERY 

↘ 22—23

A
S

S
IS

T

E
X

P
O

+



180 26

14
5

policový modul, 3 police

 EP 183 ...............................................................................8 274 Kč

Elektricky otočný panel VAULT
3× el. zásuvka, 3× data

 BTCZ V 002 .................................................................. 4 545 Kč

Elektricky otočný panel VAULT
3× el. zásuvka, 1× data, 

1× USB 3.0, 1× HDMI, 1× VGA

 BTCZ V 014 ................................................................... 5 702 Kč

80
50

3,8

kožená podložka na stůl 
pro tl. desky 38 mm

 EKP..................................................................................... 4 793 Kč

180

18
5

26

policový modul, 4 police

 EP 184 ............................................................................. 10 192 Kč

 KŮŽE:   světlá 
hnědá

 SKLO:   vanilka 
oranžové 
červené 
hnědé  
černé

 DEZÉNY:   akát 
dub světlý 
ořech 
dub antracit

Ceny jsou bez DPH, platné od 1. 9. 2019

393
103

12
1

393
103

12
1

 ↗ Zásuvkový otočný panel osazený v pracovní desce stolu

↘ 22—23



↗
ak

át
↗

oř
ec

h
↗

 du
b 

an
tr

ac
it

↗
 du

b 
sv

ět
lý

DEZÉNY DŘEVADEZÉNY DŘEVA

↗
 sk

lo
 

or
an

žo
vé

↗
 sk

lo
 

če
rv

en
é

↗
 sk

lo
 

va
ni

lk
a

↗
 sk

lo
 

če
rn

é
↗

 sk
lo

 
hn

ěd
é

Kombinace 
kůží a skel 

u řady Expo+
a Assist

↘
SKLO LACOBEL

↗
 ků

že
 

sv
ět

lá
↗

 ků
že

 
hn

ěd
á

KŮŽEKŮŽE

↘ 24—25

A
S

S
IS

T

E
X

P
O

+



Kombinace kůží a skel u řady Expo+ a Assist

Kůže i sklo

Stoly Expo+

Pouze sklo

Recepce Assist

Kůže i skloKůže i sklo

Kontejnery – Expo+ a Assist

Kůže i sklo

Kůže i sklo

Pouze sklo

Skříně Expo+

Pouze sklo

Skříně Assist

↘ 24—25



E
X

V
IZ

IT

↘ 26—27



↘  Pracovní desky stolů mají tl. 25 mm a hranu 
ABS 2 mm

↘  Standardní nabídku stolů EXVIZIT tvoří 
8 typů pracovních desek ve dvou tvarových 
provedeních

↘  Pohon zajišťuje spolehlivý dvoumotorový 
polohovací systém (made in EU)

↘  Rozsah výškové stavitelnosti pracovní 
plochy je v rozmezí 650–1 320 mm 
od podlahy

↘  Ovládání je jednoduché pomocí dvou ovlá-
dacích tlačítek umístěných na okraji pracov-
ní desky

↘  Celou stolovou podnož spolu s pevným 
kanálem je možné zvolit v barvě bílé, šedé 
a černé

↘  Patky podnoží jsou vybaveny 
výškovou rektifi kací

↘  Stoly EXVIZIT jsou dle přání zákazníka 
dodávány v demontovaném nebo smontova-
ném stavu

Proč se přizpůsobovat 
stolu, když stůl se dokáže 

přizpůsobit Vám?

↘ 26—27



140

80

pracovní stůl

 VP2 140 ......................................................................... 19 965 Kč

200

80

pracovní stůl

 VP2 200 ....................................................................... 21 042 Kč

160

80

pracovní stůl ergo

 VP3 160 .......................................................................20 444 Kč

180

80

pracovní stůl

 VP2 180 .......................................................................20 802 Kč

200

80

pracovní stůl ergo

 VP3 200 .......................................................................21 403 Kč

160

80

pracovní stůl

 VP2 160 .......................................................................20 205 Kč

180

80

pracovní stůl ergo

 VP3 180 ......................................................................... 21 163 Kč

PRACOV NÍ  STOLY

120

80

pracovní stůl

 VP2 120......................................................................... 19 725 Kč

↗  Rozměry jsou uvedeny v cm 
Výška stolů = 65–132 cm

↘ 28—29

E
X

V
IZ

IT

↘ 28—29



Ceny jsou bez DPH, platné od 1. 9. 2019

↗
 ak

át

↗
 bí

lá
R

A
L 

90
16

↗
ol

še

↗
 če

rn
á

R
A

L 
90

0
5

↗
bu

k

↗
 še

dá
R

A
L 

90
0

6

↗
tř

eš
eň

↗
 oř

ec
h

↗
še

dá

DEZÉNY DŘEVAPODNOŽE

příplatkový ovladač

 VPO ..................................................................................... 2 157 Kč

↗  Výškově stavitelný stůl umožňuje práci 
vsedě i vestoje

60

60 44

mobilný kontejner
– tužkovnice, kovová zásuvka 3×

 XK 34 T USN .................................................................6 656 Kč
 XK 34 T USH .................................................................6 656 Kč

44

60

60

mobilný kontejner
– tužkovnice, kovová zásuvka, register

 XK 33 TR USH ...............................................................7 071 Kč
 XK 33 TR USN ...............................................................7 071 Kč

↗ USH↗ USN

↘ 28—29↘ 28—29



13 875 Kč

31 691 Kč

63

47

41

47 47
57

87
6743–51

72–79

68

48 46–51

68

20–30

0–5

122–137

Možnost čalounění 
područek pravou 
kůží s ručně šitým 
křížovým stehem 
– nadstandardní 
výbava za příplatek

↘ 30—31

L
E

Z
G

O
 

L
G

 0
7

7
5

L
E

Z
G

O
 

L
G

 7
K



Spojení aktivního sezení 
s mnoha funkcemi v kombinaci 

s 30-ti letou zárukou řadí 
tyto křesla do kategorie 

výjimečných.
↘ černá

↘ modrá

↘ červená

↘ šedá

Interaktivní návod na správné 
nastavení Vaší židle LÖFFLER

* Záruka 30 let na vše s výjimkou 
potahových materiálů, při 
průměrném používání 8 hodin 
za pracovní den

↘  Patentovaná technologie ERGO TOP ®
(fl exibilní výkyvný sedák, který podporuje 
aktivní sezení – simuluje sezení na 
gymnastickém míči)

↘ Fixace ERGO TOP ® technologie
↘ Synchronní mechanika (5 poloh)
↘ Hloubkově nastavitelný sedák
↘ Výškově nastavitelný opěrák (8 poloh)
↘ Nosnost 140 kg
↘  Měkčená kolečka ø 65 mm vhodná pro všechny 

typy podlahových krytin
↘  Multifunkční područky s měkčenou vrchní částí, 

nastavitelná výška, šířka, úhel a hloubka
↘  Stavitelná bederní opěrka do hloubky 3,5 cm
↘  Vysoké opěradlo vč. výškově stavitelné hlavové 

opěrky z pravé kůže
↘  Hliníkový kříž a plynový píst v leštěné 

povrchové úpravě
↘  Výběrová potahová tkanina – test Martindale 

100 000 cyklů, záruka 10 let
↘  30 let záruka

↘ 30—31



12 162 Kč
9 592 Kč

40
40

40 × 35
30

54–78 52–76

↘ 32—33

E
R

G
O

S
E

D
LO



↘  Patentovaná technologie ERGO TOP ®

(fl exibilní výkyvný sedák, který podporuje 
aktivní sezení – simuluje sezení na 
gymnastickém míči)

↘  Plynulé nastavení výšky sedáku 
vč. tlumení dosedu

↘  Nosnost 120 kg

↘  Plynový píst a horní plocha základny 
v leštěné povrchové úpravě

↘  Spodní houpací základna ø 40 cm 
s ochrannou vrstvou šetrnou k podlaze

↘  Výběrová potahová tkanina – test 
Martindale 100 000 cyklů, záruka 10 let

↘ 30 let záruka

Oblíbený doplněk k výškově 
stavitelným stolům 

podporující práci v různých 
dynamických polohách.↘ černá

↘ modrá

↘ červená

↘ šedá

Interaktivní návod na správné 
nastavení Vaší židle LÖFFLER

* Záruka 30 let na vše s výjimkou 
potahových materiálů, při 
průměrném používání 8 hodin 
za pracovní den

↘ 32—33



9 274 Kč

Cena bez 
podhlavníku

9 916 Kč
Cena včetně 
podhlavníku

4 782 Kč

Hlavová opěrka 
stavitelná ve 
dvou směrech 
(výška a úhel)

Výškově 
nastavitelná 
bederní opěrka

Výškově 
stavitelné 
područky

Komfortní 
nastavení 
síly protiváhy

Hloubkově 
nastavitelný 
sedák

Nastavitelný 
sklon sedáku

Univerzální 
kolečka

Synchronní 
mechanika

46–57

56

51–5650

68

101–111116–127

15–22
50

44

48

48
60

90

↘ 34—35

M
E

R
E

N
S 

W
H

IT
E

M
E

R
E

N
S

 W
H

IT
E

M
E

E
T

IN
G



↘  Stabilita a ergonomie je zajištěna synchron-
ním mechanismem bez omezení poloh blokace

↘  Výšku a hloubku sedáku přizpůsobíte své 
postavě přímo na míru

↘  Studená pěna uvnitř sedáku zajišťuje jeho 
dlouhou životnost

↘  Náklon sedáku si můžete nastavit samostatně

↘  Komfortním nastavením síly protiváhy podle 
své hmotnosti zabezpečíte opěrák proti neče-
kanému zhoupnutí

↘  Nastavení výšky a úhlu náklonu hlavové 
opěrky

↘  Univerzální kolečka s měkčeným povrchem 
k použití pro tvrdou podlahu i koberec

↘  3 roky záruka

↘  Certifi káty státní zkušebny o shodě s ČSN 
EN 1335-1:2000 a ČSN EN 1335-2:2009

Dynamický design 
podtržený bílou linií, 

skvělé zpracování a mnoho 
funkcí podporujících 

zdravé sezení.

↘ BI 201 / černá

↘ BI 203 / zelená

↘ BI 204 / modrá

↘ 34—35



7 934 Kč

Cena bez 
podhlavníku

8 523 Kč
Cena včetně 
podhlavníku

4 309 Kč

Hlavová opěrka 
stavitelná ve 
dvou směrech 
(výška a úhel)

Výškově 
nastavitelná 
bederní opěrka

Výškově 
stavitelné 
područky

Komfortní 
nastavení 
síly protiváhy

Hloubkově 
nastavitelný 
sedák

Nastavitelný 
sklon sedáku

Univerzální 
kolečka

Synchronní 
mechanika

46–57

56

51–5650

68

101–111116–127

15–22
50

44

48

48
60

90

↘ 36—37

M
E

R
E

N
S

M
E

R
E

N
S

M
E

E
T

IN
G



Dynamický design, 
skvělé zpracování a mnoho 

funkcí podporujících 
zdravé sezení.

↘  Stabilita a ergonomie je zajištěna synchron-
ním mechanismem bez omezení poloh blokace

↘  Výšku a hloubku sedáku přizpůsobíte své 
postavě přímo na míru

↘  Studená pěna uvnitř sedáku zajišťuje jeho 
dlouhou životnost

↘  Náklon sedáku si můžete nastavit samostatně

↘  Komfortním nastavením síly protiváhy podle 
své hmotnosti zabezpečíte opěrák proti neče-
kanému zhoupnutí

↘  Nastavení výšky a úhlu náklonu hlavové 
opěrky

↘  Univerzální kolečka s měkčeným povrchem 
k použití pro tvrdou podlahu i koberec

↘  3 roky záruka

↘  Certifi káty státní zkušebny o shodě s ČSN 
EN 1335-1:2000 a ČSN EN 1335-2:2009

↘ BI 201 / černá

↘ BI 202 / vínová

↘ BI 203 / zelená

↘ BI 204 / modrá

↘ 36—37



E
X

P
O

+
E

X
P

O
+

E
X

P
O

+




